
Kód zboží:150 020 500
    

Cena:    3 177 Kč
Cena s DPH: 3 844 Kč

Hasičská sekera NUPLA 240810
Popis zboží:

Nářadí na které se můžete spolehnout.

Hasičské nářadí bylo vyvinuto z kompozitu Nuplaglas TCP, ale s vloženou umělou voštinou, 
které jsou mnohem lehčí ale pevností srovnatelnou s ocelí. 

-  násada je 10x pevnější než klasická dřevěná násada
- nářadí je osazené nezlomitelnými kompozitními topory NUPLA to dodává vysokou záruku 
pevnosti, bezpečnosti, odolnosti a ergonomie
-  nářadí je předurčeno především pro profesionální záchranné složky, kterým zaručí 
funkčnost během záchranných operací.
- topora  mají vysokou tepelnou odolnost, jsou samozhášivé, nevodivé, velmi pevné a hlavně vydrží.

Délka násady je 90 cm.

POKUD MÁTE ZÁJEM I O JINÉ NÁŘADÍ NUPLA, KTERÉ NA NAŠICH STRÁNKÁCH NEVIDÍTE, NEVÁHEJTE SE NA NÁS 
OBRÁTIT  - poptavky@vyzbrojna.cz 

 

 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


